
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

51 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

20 грудня 2024 року         № 2933 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 1006 від 22.11.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 1009 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бут Н.Г. 

на лікування сина»; 

- № 1010 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Волошановській І.А. на лікування чоловіка»; 

- № 1011 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Гаркуші 

О.І. на лікування»; 

- № 1012 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Даніелян 

Р.Х. на лікування»; 



- № 1013 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Децик 

Т.П. на лікування»; 

- № 1014 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Добрелі 

Л.П. на лікування»; 

- № 1015 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Єфремовій О.О. на лікування»; 

- № 1016 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Зателепі 

Л.М. на лікування»; 

- № 1017 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кіріченко Т.П. на лікування»; 

- № 1018 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кривошею М.Ю. на лікування»; 

- № 1019 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Левченко 

Л.П. на лікування»; 

- № 1020 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лисак 

Н.М. на лікування»; 

- № 1021 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Личман 

Л.Г. на лікування»; 

- № 1022 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лукащук 

К.Ю. на лікування»; 

- № 1023 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мандзюк 

Л.С. на лікування»; 

- № 1024 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мосійчук 

Р.І. на лікування»; 

- № 1025 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Нечипоренку В.В. на лікування»; 

- № 1026 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Обручу 

О.А. на лікування»; 

- № 1027 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Прохоровій С.М. на лікування»; 

- № 1028 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Селезню 

А.І. на лікування дружини»; 

- № 1029 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Солодовнику В.В. на лікування»; 

- № 1030 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Старун 

В.М. на лікування»; 

- № 1031 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Стрілковській Т.Г. на лікування сина»; 



- № 1032 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Фоміній 

Р.П. на лікування»; 

- № 1033 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цьохлі 

О.С. на лікування»; 

- № 1034 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шаповаленко В.В. на лікування»; 

- № 1035 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Маслакові В.Б. на лікування»; 

- № 1036 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кір’якову В.І. на лікування»; 

- № 1037 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Нестріляй Н.О. на лікування»; 

- № 1038 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Новікову 

В.П. на лікування»; 

- № 1039 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Клименко Н.Р. на лікування»; 

- № 1040 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленку О.М. на лікування»; 

- № 1041 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Московченку Г.П. на лікування»; 

- № 1042 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шкарбану О.О. на лікування»; 

- № 1043 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мельник 

Я.О. на лікування сина»; 

- № 1044 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гасановій С.А. на лікування»; 

- № 1045 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кособуцькій Н.В. на лікування»; 

- № 1046 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленко В.І. на лікування»; 

- № 1047 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Шандрі 

О.М. на лікування»; 

- № 1048 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Ніколаєнко Т.В. на лікування»; 

- № 1049 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ватажок 

Н.М. на лікування»; 

- № 1079 від 02.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

ліквідаторам аварії на Чорнобильській АЕС»; 



- № 1081 від 02.12.2024 року «Про надання додаткових пільг за 

користування житлово-комунальними послугами членам сім’ї загиблих 

(зниклих безвісті) ветеранів війни, Захисників і Захисниць, які брали участь у 

воєнних діях під час воєнного стану на території України та воїнів - 

інтернаціоналістів»; 

- № 1093 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Стеценку 

В.В. на лікування сина»; 

- № 1094 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бігуну 

В.В. на лікування батька»; 

- № 1095 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Лаштаєву С.В. на лікування»; 

- № 1096 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Марченку М.А. на лікування»; 

- № 1097 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мороз 

Т.І. на лікування»; 

- № 1098 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Романенку В.І. на лікування дружити»; 

- № 1099 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь 

В.М. на лікування»; 

- № 1100 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Сауранбаєвій Г.М. на лікування»; 

- № 1101 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Свєтлічній М.І. на лікування»; 

- № 1102 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Степаненку А.Г. на лікування»; 

- № 1103 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Хомкіній 

Л.С. на лікування»; 

- № 1104 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цюренко 

Л.М. на лікування»; 

- № 1105 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Чернишенку А.Р. на лікування»; 

- № 1106 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Шпурик 

Г.І. на лікування»; 

- № 1107 від 13.12.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Гоч Н.В. 

на лікування»; 

- № 1124 від 13.12.2024 року «Про надання Коломієць О.П. допомоги на 

поховання померлої Ольхової А.П.»; 



- № 1129 від 17.12.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


